[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.03.2024

                      № 130-а
г. Великий Устюг
	О признании утратившими силу

некоторых распоряжений администрации
сельского поселения Самотовинское

Великоустюгского муниципального района

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Самотовинское Великоустюгского муниципального района:

а) от 22.12.2009 № 14-р «О мерах по реализации Национального плана противодействия коррупции»;

б) от 22.02.2009 № 15-р «О Плане мероприятий по реализации федерального законодательства о противодействии коррупции»;

в) от 22.12.2009 № 16-р «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции»;

г) от 09.03.2010 № 4-р «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

д) от 19.03.2012 № 8-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации сельского поселения Самотовинское от 09.03.2010 № 4-р «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

е) от 25.04.2011 № 8-р «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Самотовинское»;

2

ё) от 19.03.2012 № 7-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Самотовинское от 25.04.2011 № 8-р «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Самотовинское»;

ж) от 19.03.2012 № 6-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации сельского поселения Самотовинское»;

з) от 02.05.2012 № 13-р «Об определении уполномоченного должностного лица администрации сельского поселения Самотовинское»;

и) от 05.05.2012 № 14-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Самотовинское, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия»;

й) от 16.01.2021 № 2-р «Об утверждении Порядка применения Бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Самотовинское, Перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главными администраторами которых являются органы местного само-управления сельского поселения Самотовинское».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

           И.А. Абрамов